
UCHWAŁA NR XIX/166/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zgody na używanie herbu Gminy Mieszkowice 

Na podstawie podstawie §2 ust. 3 uchwały Nr VIII/68/99 z dnia 30 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad 
używania herbu i barw Gminy, Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Gminy Mieszkowice na produktach handlowych 
produkowanych przez Pana Michała Pardę, zgodnie ze złożonym do gminy wnioskiem z dnia 5 marca 2021 r. 
Produkty z herbem gminy sprzedawane będą w sklepie internetowym wnioskodawcy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87AF3E8C-EC6A-49E6-9AFD-DCDCD1ABA199. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Gminy Mieszkowice wystąpił Pan Michał
Parda, producent pamiątek regionalnych. W swoim wniosku z dnia 5 marca 2021 r. zaznaczył, że prowadzi
działalność od siedmiu lat, skupia się na najmniejszych miejscowościach Polski, ponieważ sam pochodzi
z małego miasteczka. Jego misją jest stworzenie pamiątek nawet z najdalszych zakątków naszego kraju. Po
uzyskaniu stosownych zgód powstanie sklep internetowy z możliwością zakupu pamiątek. Przykładowe
fotomontaże graficzne przedstawił na stronie  www.sklep.regionalnepamiatki.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87AF3E8C-EC6A-49E6-9AFD-DCDCD1ABA199. Podpisany Strona 1

http://www.sklep.regionalnepamiatki.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

